
 
 

 

  Strana: 1 z 10 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek1 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 

 

Název zakázky 
NCO NZO Brno – vytvoření výukových videí pro realizaci 
kurzu SPECIFICKÉ KOMUNIKAČNÍ DOVEDNOSTI V 
PALIATIVNÍ PÉČI 

Druh zakázky / NIPEZ kód (služba, 
dodávka nebo stavební práce) 

Dodávka / 

92111100-3 Výroba vzdělávacích filmů a videa 

Datum vyhlášení výzvy k podání 
nabídek 

12. 04. 2019 

Registrační číslo projektu 

Název projektu 

CZ.03.2/0.0/0.0/15_039/0008162 

„Podpora paliativní péče formou vzdělávání 
multidisciplinárních týmů“ 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských 
zdravotnických oborů 

Sídlo zadavatele Vinařská 965/6, Brno 603 00 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Mgr. Jana Mikulková, MBA 

mikulkova@nconzo.cz 

543559501 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele IČ: 00023850 / DIČ: CZ 00023850 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Ing. Jaroslav Kratochvíl 

kratochvil@nconzo.cz 

543559250  

Lhůta pro podání nabídek 25. 04. 2019 9:00 hod 

Místo pro podání nabídek 

Místo pro podání nabídek: 

Nabídky lze doručit osobně do podatelny zadavatele na 
adrese Vinařská 965/6, Brno 603 00, v úředních hodinách 
podatelny v pracovních dnech v době od 7:00 do 13:00 hod. 

Nabídky lze dále doručit kurýrní službou anebo 
prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního 
právního předpisu na adresu zadavatele: Vinařská 965/6, 
Brno 603 00. 
V případě zaslání kurýrní službou anebo prostřednictvím 
držitele poštovní licence podle zvláštního právního předpisu je 
rozhodující okamžik doručení nabídky zadavateli, nikoli 
předání nabídky kurýrní službě anebo držiteli poštovní 
licence podle zvláštního právního předpisu. 
Způsob předložení nabídek: 
Nabídky je možné zadavateli předkládat pouze v písemné 
formě v řádně uzavřené obálce označené: 

„Neotevírat – veřejná zakázka“ a názvem (případně 
zkráceným) veřejné zakázky 

do termínu lhůty pro podání nabídek.  

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

                                                
1
 Pole s povinnými náležitostmi výzvy jsou podbarvená.  

mailto:mikulkova@nconzo.cz
mailto:kratochvil@nconzo.cz


 
 

 

  Strana: 2 z 10 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení a dodávka výukových videí pro realizaci 
kurzu SPECIFICKÉ KOMUNIKAČNÍ DOVEDNOSTI V PALIATIVNÍ PÉČI. 

Výuková videa budou pojata jako „simulace modelové situace“ s důrazem na dialogy, 
kvalitní herecké výkony (závažnost situace), nikoliv na technickou stránku scény (nejsou 
potřebné speciální efekty apod.). 

Specifikace předmětu zakázky: 

Natočení, střih a kompletní postprodukce 12 výukových videí dle přehledu scénářů (Příloha č. 1 
výzvy Specifikace předmětu zakázky), včetně spolupráce při zajištění herců, zajištění režiséra se 
zkušeností s vedením neherců, zajištění hudby, včetně vypořádání všech autorských práv a práv jim 
podobných (ve smyslu zák. č. 121/2000 Sb., autorský zákon) vztahujících se k realizaci 
videomateriálů a veškerých dalších realizačních nákladů (cestovné, pronájmy prostor pro výrobu 
atp., záznamová technika atd.). 

Součástí videomateriálů a instruktážních filmů může být komentář profesionálním moderátorem. 
Požadujeme spolupráci s naším odborníkem na řešenou problematiku při tvorbě scénářů, výhradní 
právo užití k finálním produktům i k materiálům, které ve finálním produktu nebudou použity. 
Zadavatel zajistí část lokací ve vlastních prostorách viz příloha č. 1. Ostatní vhodné lokace pro 
natáčení v katastru Brno a Brno-venkov vybere dodavatel ve spolupráci se zadavatelem a zajistí 
případnou úhradu. Dodavatel, ve spolupráci se zadavatelem, zajistí neherce a herce pro natáčení. 
Smlouvy s herci a výplatu honoráře zajistí zadavatel.  

Součástí dodávky bude vypořádání veškerých nároků nositelů práv autorských, interpretačních a jim 
podobných tak, aby zadavateli při užití a šíření realizovaných AV materiálů a fotografií, případně 
postoupení licence k jejich užití a šíření třetí osobě nevznikly vůči nositelům těchto práv žádné další 
závazky.  

Materiály musí být realizovány v profesionální kvalitě. Fotografie v elektronické podobě ve formátu 
RAW nebo JPEG.  

 

Zadavatel umožní účastníkům seznámit se s návrhy scénářů, jejichž přehled je uveden 
v Příloze č. 1 této výzvy. Termín pro seznámení se se scénáři je stanoven na 18. 4. 2019 
v době od 9,00 do 13,00 hod v sídle zadavatele. Účastníci se ohlásí na recepci ve vstupní 
hale.  

Předpokládaný postup a obsah realizace předmětu zakázky: 

• spolupráce se zadavatelem při zpracování konečné verze scénáře  

• výběr a odsouhlasení lokací  

• zajištění osvětlení při natáčení videomateriálů, 

• možnost kamerových zkoušek, 

• nákup záznamových médií, 

• převod materiálu z kamery, zpětný přepis, 

• příprava na střih, 

• práce střihače,  

• střihačské práce a kompletní postprodukce včetně průběžné konzultace s pověřenou osobou 
zadavatele. 

• pronájem střižny, 

• hudba – jednotný rámec pro všechny videomateriály, 

• ozvučení (speaker), 

• komentář profesionálním moderátorem, bude-li třeba v 1-2 případech 

• možnost kontroly natočeného materiálu – účast členů odborného týmu na natáčení, 

• další nezbytné náklady spojené s natáčením – doprava, stravné, ubytování apod.  

• možnost tvorby statických snímků z natočeného videomateriálu, uchování veškerého 
natočeného materiálu (i nesestřihaného) na nosiči záznamu a jejich odevzdání objednateli, 

• export výsledných videomateriálů v požadované kvalitě full HD. 

 



 
 

 

  Strana: 3 z 10 

 

 

Technické požadavky na videomateriály: 

Kontejner:  

MP4 (web optimized / faststart - moov atom na počátku souboru) 

max. velikost 128 GB 

Audio: 

AAC-LC 

Stereo 48khz nebo 96khz 

datový tok min. 384 kbps 

Video: 

rozlišení min. 1080p30 (1920x1080)  

H.264 

framerate min. 30 

datový tok 8–12 Mbps  

 

Předpokládaný průběh práce:  

• podpis smlouvy, nastavení harmonogramu prací, konzultace s pracovníky zadavatele v sídle 
zadavatele (případně dle domluvy),  

• spolupráce se zadavatelem při zpracování konečné verze scénáře z podkladů dodaných 
zadavatelem – vytvoření konečné verze scénáře – pověřená osoba dodavatele ve spolupráci 
s pověřenou osobou zadavatele, odborným konzultantem pro multimédia zadavatele 

• konzultace a schválení finální podoby jednotlivých scénářů budou probíhat osobně nebo on-
line do 10 dnů od podpisu smlouvy dle harmonogramu,  

• natáčení za účasti členů odborného týmu dle harmonogramu, 

• kompletní postprodukce,  

• postupné plnění zakázky dle harmonogramu 

• postupné předání hotového videomateriálu ve Full HD kvalitě na externím disku zadavatele. 

 

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč (bez DPH) 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky v Kč bez DPH: 

 347 000,- Kč bez DPH 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

Předpokládané zahájení plnění: dnem nabytí účinnosti 
smlouvy 

Termín dodání předmětu veřejné zakázky:  

do 80 dnů od oboustranného podpisu kupní smlouvy.  

Harmonogram plnění bude stanoven dohodou dodavatele se 
zadavatelem, a to písemnou formou do 5 pracovních dnů od 
oboustranného podpisu smlouvy. Zadavatel požaduje 
průběžné plnění předmětu zakázky. Vzhledem k požadavku 
zadavatele na průběžné plnění předmětu zakázky a postupné 
předávání dokončených částí díla musí být harmonogram 
stanoven tak, že termíny dodání nejméně 4 finálně 
dokončených videí musí být stanoveny do 30 dnů od 
účinnosti smlouvy. 

Místo dodání / převzetí plnění Místem dodání a převzetí plnění je sídlo zadavatele.  

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 

Obchodní (smluvní) podmínky nesmí být v rozporu s výzvou / se zadávací dokumentací ani s 
nabídkou dodavatele. 



 
 

 

  Strana: 4 z 10 

 

Smlouva musí mít písemnou formu a musí obsahovat alespoň tyto náležitosti: 

• Identifikační údaje smluvních stran včetně IČ a DIČ, pokud jsou přiděleny  

• Předmět plnění (konkretizovaný kvantitativně a kvalitativně)  

• Cenu bez DPH, výši DPH, cenu s DPH, výpočet ceny uvedený v tabulce jednotkových cen a 
informaci, zda dodavatel je či není plátcem DPH  

• Platební podmínky  

• Lhůtu dodání nebo harmonogram plnění  

• Místo dodání/převzetí zboží nebo výstupu plnění (není-li výslovně sjednáno, rozumí se jím 
sídlo zadavatele)  

• Závazek dodavatele předkládat k proplacení pouze faktury, které obsahují, kromě náležitostí 
daňového dokladu i název a číslo projektu, v rámci kterého je předmět zakázky realizován.  

• Licenční podmínky. 

• Zapracování údajů z nabídky, které byly předmětem posouzení/hodnocení kvalifikace (tj. v 
okamžiku uzavření smlouvy i během realizace zakázky musí obsah smluvního vztahu 
odpovídat alespoň těm parametrům nabídky, které zadavatel posuzoval nebo hodnotil).  

• Zapracování povinnosti poskytnout zadavateli podklady pro zprávy o realizaci projektu, 
povinnost mlčenlivosti atd. 

Závazná specifikace obchodních podmínek: 

Platební podmínky 

Na provedení předmětu VZ nebude zadavatel poskytovat zálohu. 

Dodavatel je oprávněn fakturovat provedení předmětu VZ po jeho řádném předání a převzetí bez 
vad a nedodělků, na základě oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu, a to i po 
částech. Částí je pro tento účel myšleno dokončené a finálně odsouhlasené výukové video nebo 
více dokončených videí současně. 

Daňový doklad (fakturu) je dodavatel oprávněn vystavit nejdříve po řádném předání a převzetí 
předmětu VZ nebo jeho části a po odstranění všech vad a nedodělků zjištěných při předání a 
převzetí díla (nebo jeho části). Přílohou faktury bude kopie oboustranně odsouhlaseného 
předávacího protokolu. 

Splatnost faktury je stanovena na 21 dnů ode dne doručení objednateli. Splatností se rozumí 
odepsání finančních prostředků z účtu objednatele. 

Daňový doklad (faktura) musí být vystaven dle platné legislativy a vždy v něm musí být 
uveden název a číslo projektu, v rámci, kterého je předmět VZ pořizován. 

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

 

Dodací podmínky 

Dodavatel je povinen s řádnou odbornou péčí provést dodávky předmětu VZ a řádně a včas je 
dokončit. 

Objednatel je povinen předmět VZ, nebo její část, bez vad a nedodělků převzít. Na základě 
daňového dokladu dodavatele pak uhradit sjednanou cenu za převzatý předmětu VZ ve prospěch 
dodavatele.  

 

Záruční podmínky 

Zhotovitel poskytuje na předmět VZ záruku v délce minimálně 24 měsíců. Záruka počíná dnem 
předání a převzetí předmětu VZ, které je zbaveno všech vad a nedodělků. 

Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval. 

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

 

Sankční podmínky 

Smluvní strany sjednají smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den 



 
 

 

  Strana: 5 z 10 

 

prodlení se zaplacením daňového dokladu. 

Za nedodržení kteréhokoliv dílčího termínu sjednaného v harmonogramu se sjednává smluvní 
pokuta ve výši 500,- Kč, za každý den prodlení. 

Za nedodržení termínu splnění Předmětu VZ se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny 
předmětu veřejné zakázky bez DPH, za každý den prodlení. Termín splnění předmětu zakázky není 
dodržen, pokud objednatel dílo nepřevezme nejpozději v den připadající na termín splnění předmětu 
veřejné zakázky. 

 

Licenční podmínky 

Touto smlouvou zároveň zhotovitel objednateli poskytuje výhradní licenci ke všem způsobům užití 
díla (částem díla) v neomezeném rozsahu (ke všem výstupům a to v neomezeném časovém 
rozsahu, množství, užití a územním rozsahu) a právo upravit či jinak měnit dílo, jeho název nebo 
označení autora nebo spojit díla s jiným dílem, jakož i zařadit dílo do díla souborného. Objednatel 
může oprávnění tvořící součást licence zcela nebo zčásti poskytnout třetí osobě (podlicence), k 
čemuž zhotovitel (autor) poskytuje výslovný souhlas. Poskytnutí licence dle této smlouvy je 
bezúplatné s ohledem na souběžné sjednání ceny díla v této smlouvě. 

Materiály musí být realizovány v profesionální kvalitě. Předání hotového videomateriálu ve Full HD 
kvalitě na externím disku zadavatele ve formátu a podobě, která umožní jejich další využití – 
fotografie v elektronické podobě ve formátu RAW nebo JPEG, export výsledných videomateriálů v 
požadované kvalitě full HD. Objednatel má právo umístit výstupy zakázky (především videa) na své 
internetové stránky, na facebook, Youtube atd. na neomezenou dobu. 

Grafické výstupy zpracování všech výstupů zakázek se bude řídit manuálem grafického stylu. 
Všechny výstupy musí být postupně projednávány a schváleny objednatelem. 

Zhotovitel prohlašuje, že má své právní poměry uspořádány způsobem, který mu umožňuje 
poskytnutí shora uvedené licence objednateli. 

 

Ostatní ujednání 

Smlouva na dodání předmětu VZ nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. Smlouvu v registru 
smluv uveřejní objednatel. Dodavatel souhlasí s uveřejněním smlouvy v Registru smluv a s tím, že 
bude uveřejněna bez anonymizace. Uveřejněním v Registru smluv bude současně splněna 
povinnost uveřejnění v souladu s ust. § 219 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění.  

Objednatel, v souladu s ust. § 219 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, uveřejní na svém profilu zadavatele výši skutečné uhrazené ceny za plnění předmětu 
smlouvy. Dodavatel se zveřejněním výše skutečně uhrazené ceny souhlasí. 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele dodavatel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem s ohledem na zákon 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se 
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

 

Pravidla pro hodnocení nabídek 

Zadavatel vybírá z účastníků zadávacího řízení vybraného dodavatele na základě posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě stanovených kritérií. 
 
 
 
 



 
 

 

  Strana: 6 z 10 

 

Zadavatel stanovil tato kritéria hodnocení:  

Pořadí kritéria Název kritéria Váha kritéria v % Druh kritéria 

1. Nabídková cena v Kč bez DPH 60 minimalizační 

2. 
Zkušenost režiséra 
s režírováním neherců 

20 maximalizační 

3. 
Zkušenosti dodavatele 
s realizací hraných projektů 
konverzačního charakteru 

20 maximalizační 

 
 
1. Nabídková cena: 

Způsob hodnocení: 
Celkové bodové hodnocení nabídky v kritériu Nabídková cena bude stanoveno dle tohoto vzorce:  
 
 

 Hodnota nejvhodnější nabídky  
Vážená hodnota kritéria č. 1 =  ----------------------------------------------- x 100 x koef. váhy kritéria  

 Hodnota nabídky  

Koeficient váhy kritéria č. 1 = 0,6  
Hodnota nejvhodnější nabídky = hodnota nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  
Hodnota nabídky = nabídková cena v Kč bez DPH hodnocené nabídky  
Získaná bodová hodnota bude u každé nabídky zaokrouhlena na 2 desetinná místa.  

 
2. Zkušenost režiséra s režírováním neherců: 

V rámci kritéria č. 2: „Zkušenost režiséra s režírováním neherců“, bude hodnocen počet hraných 
projektů, konverzačního charakteru, ve kterých režisér v posledních 5 letech režíroval neherce. 
Dodavatel ve své nabídce uvede seznam takto realizovaných projektů. Nehercem je osoba, která 
nemá vzdělání v oboru herectví a nemá žádné nebo pouze minimální zkušenosti s hraním před 
kamerou. 
Celkové bodové hodnocení nabídky v kritériu č. 2 bude stanoveno dle tohoto vzorce: 
 

 Hodnota nabídky 
Vážená hodnota kritéria č. 2 =  ----------------------------------------------- x 100 x koef. váhy kritéria  

 Hodnota nejvhodnější nabídky 

Koeficient váhy kritéria č. 2 = 0,2  
Hodnota nabídky = počet realizovaných režírovaných projektů hodnocené 

nabídky  
Hodnota nejvhodnější nabídky = hodnota nabídky s nejvyšším počtem realizovaných 

režírovaných projektů.  
 
Pokud bude doloženo více jak deset referenčních projektů, bude se pro účely hodnocení 
zohledňovat pouze deset projektů.  
Získaná bodová hodnota bude u každé nabídky zaokrouhlena na 2 desetinná místa.  
 

3. Zkušenosti dodavatele s realizací hraných projektů konverzačního charakteru: 
V rámci kritéria č. 3: „Zkušenosti dodavatele s realizací hraných projektů konverzačního 
charakteru“, bude hodnocen počet hraných projektů s konverzačním dějem, které dodavatel 
realizoval v posledních 5 letech. Dodavatel ve své nabídce uvede seznam takto realizovaných 
projektů. 
Celkové bodové hodnocení nabídky v kritériu č. 3 bude stanoveno dle tohoto vzorce: 
 

 Hodnota nabídky 
Vážená hodnota kritéria č. 3 =  ----------------------------------------------- x 100 x koef. váhy kritéria  

 Hodnota nejvhodnější nabídky 

Koeficient váhy kritéria č. 3 = 0,2  



 
 

 

  Strana: 7 z 10 

 

Hodnota nabídky = počet realizovaných projektů hodnocené nabídky  
Hodnota nejvhodnější nabídky = hodnota nabídky s nejvyšším počtem realizovaných projektů 

konverzačního charakteru.  
Pokud bude doloženo více jak patnáct referenčních projektů, bude se pro účely hodnocení 
zohledňovat pouze patnáct projektů.  
Získaná bodová hodnota bude u každé nabídky zaokrouhlena na 2 desetinná místa.  

 
4. Souhrn hodnocení nabídek: 

Na základě součtu vážených bodových hodnocení kritérií č. 1 až č. 3 u jednotlivých nabídek 
stanoví komise pořadí úspěšnosti. Nejúspěšnější a tedy ekonomicky nejvýhodnější nabídkou 
bude nabídka, která dosáhla nejvyššího počtu bodů.  
Hodnocení bude provedeno v souladu s principy transparentnosti, rovnosti a nediskriminace.  
 

Dodavatel v nabídce uvede hodnoty kritérií pro hodnocení nabídek na formuláři dle přílohy č. 
7 výzvy „Přehled hodnot hodnotících kritérií“. 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace, která je předpokladem hodnocení nabídek a 

předpokladem pro uzavření smlouvy ve lhůtě pro podání nabídek.  

 

Veškeré podklady prokazující splnění kvalifikace mohou být předloženy v prosté kopii. Zadavatelem 

požadované čestné prohlášení a seznam referencí musí být podepsány statutárním zástupcem 

dodavatele. V případě podpisu jinou osobou, musí být zmocnění této osoby součástí dokladů, 

kterými dodavatel prokazuje kvalifikaci.  

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilost nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být 

prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 dnů.  

 

Základní způsobilost:  

a) dodavatel nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 

země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; je-li dodavatelem právnická 

osoba, musí podmínku podle tohoto odstavce splňovat tato právnická osoba a zároveň každý 

člen statutárního orgánu; je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí 

podmínku podle tohoto odstavce splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek,  

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 

K prokázání splnění tohoto předpokladu vyžaduje zadavatel předložení čestného prohlášení 

dodavatele podepsaného osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Zadavatel nabízí dodavateli ke 

splnění tohoto požadavku vzorové čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 3 výzvy.  

 
 



 
 

 

  Strana: 8 z 10 

 

Profesní způsobilost:  

a) aktuální výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje, 

b) aktuální doklad o oprávnění k podnikání (např. živnostenský rejstřík) podle zvláštních 

právních předpisů. 

 

Technická kvalifikace: 

K prokázání kritérií technické kvalifikace Zadavatel požaduje, aby dodavatelé předložili: 

a) seznam referencí – minimálně 3 zakázek obdobného charakteru (hraný projekt, 

konverzační děj) realizovaných v posledních 3 letech k datu podání nabídky, s minimální 

hodnotou 100 000,- Kč bez DPH každé ze zakázek. 

Dodavatel předloží seznam zakázek obdobného charakteru s uvedením:  

• názvu zakázky, 

• názvu a adresy subjektu, pro který zakázku realizoval, 

• kontaktní osoby subjektu, pro který zakázku realizoval 

• hodnoty zakázky bez DPH, 

• rozsahu a stručné anotace předmětu zakázky 

Dodavatel k nabídce přiloží vzorky referenčních videí v elektronické podobě na vhodném datovém 

nosiči v běžně dostupném video formátu (např.: AVI, MP4, MKV) 

b) realizační tým dodavatele 

Splnění tohoto požadavku dodavatel prokáže předložením seznamu členů realizačního týmu – 

režisér, kameraman a střihač, produkční, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky bez 

ohledu na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli a bude 

podepsán oprávněnou osobou dodavatele, v rozsahu:  

• jméno a příjmení, 

• pozice 

• uvedení zkušeností na výše uvedené pozici, 

• přehled profesní praxe se zaměřením na předmět zakázky. 

 

Minimální počet členů realizačního týmu jsou 4 osoby.  

V případě změny složení realizačního týmu, bude dodavatel povinen doložit splnění požadavků 

na jednotlivé pozice dle této výzvy. Změna složení týmu podléhá schválení kontaktní osobou 

zadavatele.  

 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude předložena v jednom originále v českém jazyce v listinné formě, podepsána 

dodavatelem či statutárním orgánem dodavatele či pověřeným zástupcem dodavatele. 

Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. Dále bude 

přiložena jedna kopie nabídky v elektronické verzi na CD, nebo na jiném vhodném nosiči.  

Součástí nabídky bude návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat za 

dodavatele. Jednotlivé listy nabídky nesmí obsahovat překlepy, přepisy, škrty či jiné úpravy, které by 

mohly zadavatele uvést v omyl.  

 

Nabídka musí obsahovat následující údaje a bude členěna podle následujících bodů:  

1. Krycí list nabídky (vzor viz příloha č. 2) 



 
 

 

  Strana: 9 z 10 

 

2. Obsah nabídky.  

3. Výpočet celkové nabídkové ceny (Tabulka jednotkových cen – příloha č. 6 výzvy) 

4. Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou dodavatele. 

5. Přehled hodnot hodnotících kritérií – na formuláři dle přílohy č. 7 výzvy 

6. Doklady o splnění kvalifikace 

a) základní způsobilost - čestné prohlášení 

b) profesní způsobilost  

c) technická kvalifikace (seznam referenčních zakázek a realizační tým dodavatele) 

7. Souhlas účastníka se zveřejněním (vzor viz příloha č. 4) 

8. Čestné prohlášení o počtu listů nabídky (vzor viz příloha č. 5). 

 

Nabídky se podávají v listinné podobě v řádně uzavřené obálce opatřené označením: „Neotevírat – 
veřejná zakázka“ a názvem (případně zkráceným) veřejné zakázky.  

Na obálce bude uvedena adresa dodavatele, na kterou je možné odeslat oznámení o případném 
pozdním doručení nabídky.  

 

Další podmínky:  

vybraný dodavatel je povinen dodržovat pravidla týkající se informování, komunikace a vizuální 
identity OPZ v souladu s aktuálně platným dokumentem Obecná část pravidel pro žadatele a 
příjemce v rámci OPZ, kapitola 19 dokumentu Pravidla pro informování a komunikaci a vizuální 
identita OPZ.  https://www.esfcr.cz/sablony-a-vzory-pro-vizualni-identitu-opz 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet uchazečům podané nabídky, vyloučit uchazeče, jehož 
nabídka nebude splňovat podmínky této výzvy, doplnit nebo změnit předmět zakázky a zadávací 
podmínky shodně pro všechny uchazeče, zrušit výběrové řízení v souladu s pravidly OPZ, nejpozději 
však do uzavření smlouvy, pokud toto právo uplatní, nevzniká uchazečům žádný nárok vůči 
zadavateli  

Požadavek 
na způsob 
zpracování 
nabídkové 
ceny 

Nabídková cena bude uvedena absolutní částkou v českých korunách, v krycím listu 

nabídky a v návrhu kupní smlouvy. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše 

přípustná po celou dobu plnění zakázky. Ceny musí být uvedeny bez DPH, částka 

DPH a včetně DPH.  

Výpočet nabídkové ceny bude uveden v tabulce jednotkových cen (viz příloha č. 6 

výzvy).  

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a 

kvalitnímu plnění předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním 

předmětu zakázky.  

Nabídková cena je konečná a není přípustné ji v průběhu realizace zakázky 

navyšovat. 

Jednotková cena za jeden videomateriál nesmí přesáhnout 60 tis. bez DPH. 

Požadavek 
na 
písemnou 
formu 
nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě v řádně uzavřené obálce 

označené nápisem „Neotevírat – veřejná zakázka“ a názvem (případně 

zkráceným) veřejné zakázky“, na níž je uvedena kontaktní adresa uchazeče. 

Nabídky musí být podepsány dodavatelem či osobou oprávněnou zastupovat 

dodavatele.  

Požadavek 
na uvedení 
kontaktní 
osoby 
dodavatele 

Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon  
a e-mailovou adresu. 

Požadavek 
na jednu 
nabídku 

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 



 
 

 

  Strana: 10 z 10 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek (odpovědi na 
dotaz). Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek.  

Dotazy mohou být zasílány na email: sudoma@nconzo.cz 

Další požadavky na zpracování nabídky 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
Kompletní dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele:  

https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=nconzo 

ID zakázky: VZ0064399 
Název zakázky: NCO NZO Brno – vytvoření výukových videí pro realizaci kurzu SPECIFICKÉ 
KOMUNIKAČNÍ DOVEDNOSTI V PALIATIVNÍ PÉČI 
 

Zadávací řízení se řídí 

Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 
Operačního programu Zaměstnanost (vydání č. 9), na toto 
zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

S výjimkou obecných zásad pro zadávání VZ, § 6 – 
transparentnost, přiměřenost, nediskriminace  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení této zakázky 
při naplnění podmínek kapitoly 20.10 Obecné části pravidel 
OPZ. 

Dodavatelé budou vyrozumíváni o výsledku, resp. zrušení zadávacího řízení a o příp. 
vyloučení nabídky prostřednictvím uveřejnění informace na portálu www.esfcr.cz pod výše 
uvedeným názvem veřejné zakázky a na výše uvedeném profilu zadavatele. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Brně dne  

 

 

 

 

 

Mgr. Jana Mikulková, MBA 

ředitelka 

 

 

Přílohy:  

1. Specifikace předmětu zakázky 
2. Krycí list nabídky 
3. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
4. Souhlas dodavatele se zveřejněním 
5. Čestné prohlášení o počtu listů nabídky 
6. Výpočet celkové ceny (tabulka jednotkových cen) 
7. Přehled hodnot hodnotících kritérií 

https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=nconzo
http://www.esfcr.cz/

		2019-04-10T14:45:43+0200
	Mgr. Jana Mikulková




